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TITULACIÓN: Graduado en Fisioterapia (275) Media titulación

3.9338.18%
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Anatomía I. Anatomía general y del movimiento (25600) 8.14%4.34 4.254.06 4.34 4.4579 43 54.43

Inglés científico (25601) 3.82%4.0 4.084.29 3.92 4.0563 21 33.33

Francés científico (25602) 0.0%4.0 3.933.8 4.0 4.06 2 33.33

Metodología de investigación (25603) 1.02%4.05 3.974.09 3.85 3.8171 21 29.58

Fundamentos de fisioterapia (25604) 5.34%4.06 4.144.27 4.03 4.2662 23 37.1

Anatomía II. Anatomía de aparatos y sistemas (25605) -6.36%3.73 3.683.58 3.78 3.575 40 53.33

Fisiología humana (25606) -26.21%3.21 2.92.87 2.84 2.4257 26 45.61

Cinesiología (25607) 0.51%4.16 3.953.85 3.92 3.9771 39 54.93

Salud pública y fisioterapia comunitaria (25608) -9.67%3.5 3.553.56 3.62 3.3269 22 31.88

Valoración en fisioterapia I (25609) 4.58%4.22 4.114.12 3.95 4.565 20 30.77

Biomecánica y análisis del movimiento (25610) 5.34%4.24 4.144.24 3.99 4.0371 29 40.85

Psicosociología de la salud (25611) 0.76%3.94 3.964.11 3.87 3.7658 22 37.93

Procedimientos generales de intervención en fisioterapia I (25612) -25.19%2.91 2.942.8 3.1 3.060 8 13.33

Cinesiterapia (25613) -5.09%4.06 3.733.75 3.57 3.567 12 17.91

Procedimientos generales de intervención en fisioterapia II (25614) -20.36%3.37 3.133.25 2.95 2.7365 26 40.0

Valoración en fisioterapia II (25615) 13.74%4.53 4.474.47 4.39 4.7162 45 72.58

Patología general en el campo de la fisioterapia (25616) 7.89%4.28 4.244.24 4.18 4.3179 32 40.51

Métodos específicos de intervención en fisioterapia I (25617) 6.36%4.23 4.184.09 4.2 4.460 26 43.33

Métodos específicos de intervención en fisioterapia II (25618) 16.54%4.67 4.584.63 4.44 4.860 25 41.67

Métodos específicos de intervención en fisioterapia III (25619) 10.94%4.25 4.364.4 4.39 4.3362 21 33.87

Fisioterapia en especialidades clínicas I (25620) 5.6%4.08 4.154.01 4.31 4.1858 22 37.93

Afecciones médico quirúrgicas I (25621) -52.67%2.1 1.861.92 1.72 1.6254 26 48.15
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Legislación y deontología sanitaria (25622) 6.87%4.18 4.24.36 4.12 3.8857 33 57.89

Métodos específicos de intervención en fisioterapia IV (25623) 16.79%4.73 4.594.5 4.54 4.8760 31 51.67

Fisioterapia en especialidades clínicas II (25624) 7.12%4.25 4.214.15 4.25 4.2161 19 31.15

Fisioterapia en especialidades clínicas III (25625) 7.63%4.33 4.234.14 4.25 4.2758 26 44.83

Afecciones médico quirúrgicas II (25626) -35.62%2.83 2.532.6 2.36 2.252 15 28.85

Fisioterapia en especialidades clínicas IV (25627) -44.53%1.83 2.182.2 2.6 1.058 2 3.45

Farmacología fundamental (25630) 0.0%20 0 0.0

Diagnóstico y tratamiento de las patologías de la comunicación (25631) 8.91%4.2 4.284.35 4.14 4.941 10 24.39

Academic writing for physiotherapy (25632) 0.0%2 0 0.0

Fisiología clínica del ejercicio para profesionales sanitarios (25637) 10.69%4.29 4.354.54 4.24 4.1140 9 22.5

Sumas y promedios 0.0%4.01 3.933.93 3.88 3.911823 696 38.18

Bloque A: Información y Planificación
Bloque B: organización de las enseñanzas
Bloque C: Proceso de enseñanza/aprendizaje
Bloque D: Satisfacción Global
Asignatura: Media de todas las respuestas
Desviación:  Sobre la media de la Titulación.


